Anno 1G65, d. 23. Aprilis. Henricus Karstenius, Borgo-Nylandus.
d. 29. Aprilis. Johannes Erici Rayander, Nylandus.

Johannes Henrici Stiesaeus, Nylandus.
Ericus Erici Lööckmann, Nylandus.

Firtis.

Die tvütlliche Ucbcreinstimmuug dieser Abschrift mit dem, in Dor­
pat befindlichen Original beglaubigt Dr. Th. B c is e .

Anhang*.
Adjutorium nostrum, in nomine Domini.

De moribus Studiosorum.> C. 22.
1. Pietas ab omnibus nostris Studiosis et Civibus colatur, Religio 

discatur, Biblia quotidie mane et vesperi legantur, Deus recte et ardenter 
invocetur, ad honorem et gloriam D ei, ad incolumitatem hujus (Suecici) 
Regni omnia studia referantur.

2. Nomen Dei nemo vane usurpabit, vel Epicureis sermonibus spar- 
gentibus, vel corruptelis verae doctrinae defendendis, vel in Magicis prae- 
stigiis, et incantationibus et perjuriis. Nemo nomen Religionis Evangelii 
Dei ipsius praetexat privatis cupiditatibus: nec Scandalis doctrinae vel 
morum quis professionem suam deformabit. Omnes servate juramento 
confirmata Rectori, Magistratui et alii promissa. Quod si citati in judi- 
cium a Rectore, cui jurarunt, non comparuerint, aut sententiae Rectoris 
et Consistorii parere contumaciter detrectaverint, qui arestum seu vadi- 
moninm violaverint, perjuri censebuntur et infames, et a Consistorio 
majore punientur E x c l u s i o n e .

3. Crebro audiendis concionibus, publicae precationi in templis et 
gratiarum actioni et similibus sanctis operibus omnes et singuli intersunto. 
Omnes ludi omittantur, a ministerio publico abducentes. Veneramini mi- 
nistros verbi fideles, crebro accedite ad sacram synaxin, eaque jtixta Pauli 
praescriptum utimini; qui secus fecerit, si admonitus non fecerit suum 
officium, punietur vel Carcere, vel ignominiosa Ex c l u s i o n e .

4. Magistratum, Parentes et Praeceptores vestros lionore afticite 
vosque iis reverenter subjicite, eis obedite et gratitudinem praestate; le­

gibus honestis et Academiae pie morem gerite.

5. Nemo studiorum caussa D o r p a t u m  veniens ultra octo dies in- 
scriptionem differat, sed omnes nomen suum apud Rectorem edant, et se 
ipsi hujusque successoribus et Academiae juramento astringant. Nec 
quisquam (in Civitate) non inscriptum in sua mensa alat. Qui nullas 
lectiones audiunt, si admoniti se non emendaverint, in patriam vel ad 
parentes ex Academia relegabuntur.

6. Nemo Magnifico Rectori, Professoribus et Praeceptoribus suis 
maledicat, injuste obloquatur, multo minus resistat sub poena arbitraria. 
Ad publicos actus, declamationes, disputationes, funera invitati sedulo 
frequenterque conveniant. Ne quis Chartas publice affixas, programmata 
Rectoris et Academiae Senatus et Professorum disputationes vel de aliis 
negotiis significationes sub eadem poena injussus religet.